
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 87 Martes 10 de abril de 2018 Sec. V-A.  Pág. 27923

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
21

30
1

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES TERRITORIALES

21301 Anuncio de formalización de contratos de la Delegación del Gobierno
en la  Comunidad Valenciana -  Edificio  Administrativo  de  Servicios
Múltiples. Objeto: Servicio de limpieza del Edificio Administrativo de
Servicios Múltiples de Valencia. Expediente: EASM32017.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación del Gobierno en la Comunidad Valenciana - Edificio
Administrativo de Servicios Múltiples.

1.2) Número de identificación fiscal: S4626006C.
1.3) Dirección: Joaquín Ballester, 39.
1.4) Localidad: Valencia.
1.5) Provincia: Valencia/València.
1.6) Código postal: 46009.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES523.
1.9) Teléfono: 963079491.
1.10) Fax: 963079456.
1.11) Correo electrónico: vicente.beti@correo.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mMStdxBRaFgQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios de Carácter General.

4. Códigos CPV: 90919200 (Servicios de limpieza de oficinas).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES523.

6. Descripción de la licitación: Servicio de limpieza del Edificio Administrativo de
Servicios Múltiples de Valencia.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Criterios de adjudicación evaluables de forma autmática (Ponderación:
85%).

9.2) Criterios de adjudicación cuya cuantificación dependa de un juicio de valor
(Ponderación: 15%).

10. Fecha de adjudicación: 24 de noviembre de 2017.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 7.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: NETALIA RASPEIG S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B54193099.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 87 Martes 10 de abril de 2018 Sec. V-A.  Pág. 27924

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
21

30
1

12.3) Dirección: Mayor, 17.
12.4) Localidad: San Vicente del Raspeig.
12.6) Código postal: 03690.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 326.500,00 euros.

14. Información sobre la subcontratación:

14.2) Porcentaje del contrato que se prevé subcontratar a terceros: 25 %.

16. Procedimientos de recurso:

16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Delegación del Gobierno en la Comunidad Valenciana.
16.1.2) Dirección: Joaquín Ballester, 39.
16.1.3) Localidad: Valencia.
16.1.5) Código postal: 46009.
16.1.6) País: España.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:

17.1) Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (30 de junio de 2017).
17.2) Anuncio de Licitación publicado en BOE (5 de agosto de 2017).

18. Fecha de envío del anuncio: 5 de abril de 2018.

Valencia,  5  de  abril  de  2018.-  Delegado  del  Gobierno  en  la  Comunidad
Valenciana

ID: A180023753-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-04-09T18:30:50+0200




